

Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 1 de junho de 2016

Ano IV - Edição nº 00404 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro publica



Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
● AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO E ABERTURA DE PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO DE RECURSO DA CP №. 001/16
Pua Fronidas do Souza Santos I 55 I Centro I Mulungu do Morro-Ra

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

Concorrência

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA

CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE SUSPENSÃO DE SESSÃO E ABERTURA DE PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO DE RECURSO DA CP N° . 001/16

O Município de Mulungu do Morro/BA, comunica que foi interposto recurso administrativo em face da decisão que julgou inabilitada à empresa ARRUDA ENGENHARIA LTDA. Face ao exposto, SUSPENDE A SESSÃO DE ABERTURA DAS PROPOSTAS DE PREÇOS DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº. 001.16, referente a construção uma Unidade de Educação Infantii / Creche, Projeto Proinfância Tipo 1, Padrão FNDE, designada para o dia 03/06/2016 às 09:00 horas, e, abre prazo de 5 (cinco) dias úteis, conforme o § 3º do art. 109 da Lei 8.666/93 para contra-razões. Autos para vista no Setor de Licitações, Rua Eronides S. Santos, 47. Mulungu do Morro/BA. José Paulo dos Anjos Silva – Pres. CPL.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br